
临涣中利发电有限公司、淮北涣城发电有限公司

2025-2027 年度保险服务项目招标结果公示公告 
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规，现将临涣中利发电有限公司、淮北涣

城发电有限公司 2025-2027 年度保险服务项目的招标结果公示如下： 

一、项目概况 

1. 项目名称：临涣中利发电有限公司、淮北涣城发电有限公司 2025-2027 年度保险服务项

目 

2. 招标人：临涣中利发电有限公司、淮北涣城发电有限公司 

3. 招标代理机构：上海隆华保险经纪有限公司安徽分公司 

4. 招标方式：公开招标 

5. 招标公告发布日期：2025 年 3 月 17 日 

二、评审信息 

1. 评审日期：2025 年 3 月 25 日 

2. 评审地点：合肥包河区徽州大道 5136 号滨湖 CBD 办公楼临滨苑 B 座 301 

3. 评审依据：临涣中利发电有限公司、淮北涣城发电有限公司 2025-2027 年度保险服务项

目招标文件中 14.2 评分办法及相关法律法规。 

三、中标候选人信息 

第一名：中国人民财产保险股份有限公司淮北市分公司   

第二名：中国平安财产保险股份有限公司淮北中心支公司   

第三名：中国人寿财产保险股份有限公司淮北市中心支公司 

第四名：英大泰和财产保险股份有限公淮北中心支公司   

第五名：永诚财产保险股份有限公司合肥中心支公司 

四、公示期限 

2025 年 3 月 27 日至 2025 年 3 月 31 日 

五、联系方式 

招标代理机构：上海隆华保险经纪有限公司安徽分公司 

    联 系 人：陈工 

    电    话：15156891344  

邮    箱：314441241@qq.com 

地    址：合肥包河区徽州大道 5136 号滨湖 CBD 办公楼临滨苑 B 座 301 

 

 

 

 

 

上海隆华保险经纪有限公司 

                                                       安徽分公司 

                                                       2025 年 3 月 27 日 

mailto:314441241@qq.com

